
3.B 

Pro rodiče a žáky jsem plně k dispozici e-mail: frantisek.moncek@zstaborska.cz 

/dotazy, rady, tipy nebo vysvětlení učiva apod./ příp. Skype kontakt 

Nejlíp do úterý 24.3.2020 odeslat na e-mail jako přílohy taky vypracovaný úkoly z minulého týdne – je 

to na Vás, stačí foto mobilem, odkaz na webu nebo garance rodičů o vypracování, příp. navrhněte. 

Opakování:- 

- Žák zpívá písničku „Body rap“, nejlíp co nejvíc zpaměti. 

- Vyberte z učebnice nebo pracáku v lekci libovolné tři monstery – žák Vám popíše – kolik má 

ruk, noh, jestli dlouhý, krátký, jaký vlasy nebo cokoliv, co vidí a naučil se popsat. 

- Navštivte společně skříň s oblečením – žák ukáže a pojmenuje oblečení, které ve skříni má – 

doplní i barvy, tohle lze trénovat i denně otázkou – co mám dnes na sobě, co maminka, 

tatínek apod. 

- Oblečení, které ještě nezná zkusí dohledat význam a přidá do slovníčku. 

- Pro výslovnost je užitečný odkaz 

https://www.youtube.com/watch?v=Q_EwuVHDb5U 

TEXTBOOK 

str. 39  

- čte dialog a slovní zásobu, dle ukázky tvoří otázky Have you got? Yes, I have. No, I haven’t 

- nahlas říká taky barvy oblečení v rámečků 

- do sešitu vypíše oblečení na zimu a co nosíme zase v létě. 

WORKBOOK 

str. 38/1, 2; 39/2  

plus do sešitu nakreslí žák postavu, která má na sobě jeho oblíbené oblečení – ústně popíše obrázek i 

barvy. 

 

https://www.youtube.com/watch?v=Q_EwuVHDb5U

